	[bookmark: _GoBack]2023 YILI HAZİRAN AYINDA ŞAHSA VE MALA KARŞI İŞLENEN SUÇLAR

	OLAY SAYISI
	ŞAHIS SAYISI

	FAİLİ YAKALANAN
	702
	YAKALANAN 
	1072

	FAİLİ FİRAR
	144
	FİRAR
	177

	FAİLİ BİLİNMEYEN
	106
	BİLİNMEYEN ŞAHIS
	--

	TOPLAM
	952
	TOPLAM
	1249

	ADLİ MAKAMLARCA (5) ŞAHIS TUTUKLANMIŞTIR.

	OLAYLARDA ELE GEÇİRİLEN SUÇ ALETLERİ

	SIRA NO
	SUÇ ALETİ CİNSİ
	ADET

	1
	TABANCA
	20

	2
	AV TÜFEĞİ
	4

	3
	MERMİ
	119

	4
	KURU SIKI TABANCA
	1

	5
	BIÇAK
	11

	6
	DİĞER
	27




ÇOCUKLARLA İLGİLİ YAPILAN ADLİ İŞLEMLER
(01-30 HAZİRAN 2023)

	OLAYIN
NEV’İ
	OLAY SAYISI
	KİMLİK TESBİTİ YAPILAN
	MAĞDUR MAĞDURE
	SUÇA SÜRÜKLENÇOCUK
	TANIK (BİLGİ VEREN)

	6136 SKM  ATEŞLİ SİLAHLAR VE BIÇAKLAR İLE DİĞER ALETLER HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA ISLENEN SUÇLAR
	3
	0
	1
	2
	1

	6284 SAYILI AİLENİN KORUNMASI VE KADINA KARŞI ŞİDDETİN ÖNLENMESİNE DAİR KANUN KAPSAMINDA  VERİLEN TEDBİR KARARINA AYKIRILIK
	1
	0
	1
	0
	0

	AÇIKTAN HIRSIZLIK
	1
	0
	0
	1
	0

	AİLE HUKUKUNDAN KAYNAKLANAN YÜKÜMLÜLÜĞÜN İHLALİ
	3
	2
	2
	1
	0

	ÇOCUĞUN CİNSEL İSTİSMARI
	5
	0
	5
	0
	0

	ÇOCUĞUN KAÇIRILMASI VE ALIKONULMASI
	1
	2
	0
	0
	0

	EVDEN HIRSIZLIK
	1
	1
	0
	0
	0

	GÜVENİ KÖTÜYE KULLANMA
	1
	0
	0
	0
	1

	HAKARET
	3
	0
	3
	2
	0

	HAYVAN HIRSIZLIĞI
	1
	1
	0
	0
	0

	İŞYERİNDEN VE KURUMDAN HIRSIZLIK
	1
	0
	0
	3
	0

	KASTEN YARALAMA
	35
	7
	32
	20
	20

	KAYBOLMUŞ VEYA HATA SONUCU ELE GEÇMİŞ EŞYA ÜZERİNDE TASARRUF
	1
	0
	0
	0
	1

	KİŞİLERİN HUZUR VE SÜKUNUNU BOZMA
	1
	0
	0
	3
	0

	KİŞİSEL VERİLERİ HUKUKA AYKIRI OLARAK VERME VEYA ELE GEÇİRMEK
	1
	1
	0
	0
	0

	KİŞİYİ HÜRRİYETİNDEN YOKSUN KILMA
	1
	0
	1
	3
	1

	MALA ZARAR VERME
	1
	0
	1
	1
	0

	ÖZEL HAYATIN GİZLİLİĞİNİ İHLAL
	1
	0
	1
	2
	0

	REŞİT OLMAYANLA CİNSEL İLİŞKİ
	2
	0
	2
	0
	0

	SAĞLIK İÇİN TEHLİKELİ MADDE TEMİNİ
	1
	0
	0
	0
	1

	SUÇ EŞYASININ SATIN ALINMASI VEYA KABUL EDİLMESİ
	1
	0
	0
	1
	0

	TAKSİRLE YARALAMA
	19
	2
	20
	1
	1

	TEHDİT
	11
	0
	7
	10
	2

	TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE SOKMA (Alkollü Araç Kullanmak,Hasarlı Trafik Kazası,Tehlikeli Araç Kullanmak)
	3
	0
	1
	2
	0

	YAĞMA ( GASP )
	1
	0
	2
	1
	0

	ZEHİRLENME
	1
	0
	1
	0
	0

	TOPLAM 
	101
	16
	80
	53
	28


	KAYIP ÇOCUKLAR İLE İLGİLİ İŞLEMLER (HAZİRAN)
	Çocuk Sayısı

	Haziran Ayı Kayıp Çocuk Müracaat Sayısı
	
	23

	Haziran Ayı İçerisinde Kayıp Olup da Bulunan Çocuk Sayısı
	
	
	16

	2023 Yılı Öncesinden Aranan Kayıp Çocuk Sayısı
	
	
	4

	Toplam Aranmakta Olan Kayıp Çocuk Sayısı 
	15






ÖZEL GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
( HAZİRAN-2023)
	 
	2023 HAZİRAN AYI
	BU ZAMANA KADAR         (HAZİRAN 2023 Dahil)

	SİLAHLI ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	47
	8473

	SİLAHSIZ ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ KİMLİK KARTI SAYISI
	18
	3824

	VERİLEN ÖZEL GÜVENLİK İZNİ SAYISI 
	0
	523

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVI SAYISI
	1
	103

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK SINAVINA GİREN KURSİYER  SAYISI
	507
	31115

	DÜZENLENEN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM SERTİFİKASI SAYISI 
	0
	19381

	KISA VE UZUN NAMLULU SİLAH İLE HİZMETİÇİ EĞİTİM ATIŞI YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİSİ SAYISI
	286
	12772

	YAPILAN ÖZEL GÜVENLİK BİRİM/ŞİRKET/EĞİTİM KURUMU DENETLEME SAYISI 
	16
	3116

	ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU KARAR SAYISI
	15
	1340

	ATIŞ YAPTIRILAN ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİM KURUMU  KURSİYER SAYISI
	24
	14459

	KAAN UYGULAMASI BİLDİRİM SAYISI
	4
	266




[bookmark: _Hlk134966377]GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
 
	2023 YILI HAZİRAN AYI FAALİYETLERİ
	SAYISI

	Basın Açıklamaları 
	-

	Miting, Yürüyüş, Genel Kurul, Konferans, Anma Toplantısı, Siyasi Ziyaret, Açılış, vb .
	2

	Tiyatro
	-

	Açık Hava Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	-

	Kapalı Yer Toplantısı (2911 Sayılı Kanuna Uygun Olarak Yapılan)
	-

	Hakkında Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yapılması İstenilen Şahıs
	907

	6769 Sınai Mülkiyet Kanununa Muhalefet
	-

	5816 Sayılı  Kanuna Muhalefet Atatürk Hakaret
	2

	Halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama 
	1

	Cumhurbaşkanına Hakaret
	5

	Hakaret
	-

	5253 Dernekler kanununa Muhalefet
	-

	5846 SKM Fikri Sınai Mülkiyet Hak İhlaller Fikir ve Sanat Eserleri 
	-

	Türk Milletini,  Cumhuriyeti, Devletin Kurum Ve Organlarını Aşağılama
	1

	2893 SKM Türk Bayrağı Kanunu
	-

	Devletin Egemenlik Alametlerini Aşağılama
	1

	298 SKM
	-

	TOPLAM
	919





	
	[bookmark: _Hlk134966977]2023 YILI HAZİRAN AYINA AİT İL MERKEZİ VE İLÇELERİMİZDE MEYDANA GELEN UYUŞTURUCU OLAYLARI TASNİFİ

	OLAY ADI
	OLAY SAYISI FAİLİ BELLİ
	OLAY SAYISI FAİLİ MEÇHUL
	ŞÜPHELİ
	YAKALANAN
	FİRAR
	TUTUKLU
	ADLİ KONTROL
	SERBEST
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	TCK-188 (Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak)
	    9
	-
	11
	31
	3
	10
	1
	1
	587,9 gr. Esrar
20,03 gr. Kokain
0,28 gr. Bonzai
139,01 gr. Metamfetamin
1 adet Sentetik Ecza

	TCK-191
(Kullanmak İçin        Uyuşturucu Madde Bulundurmak)
	84
	-
	121
	118
	3
	-
	-
	121
	91,31 gr. Esrar
86,35 gr. Bonzai
181,28 gr. Metamfetamin
17 adet Sentetik Ecza

	TOPLAM
	117
	
	132
	        149
	       6
	 10
	1
	122
	679,11 gr. Esrar
86,63 gr. Bonzai
320,29 Metamfetamin
18 adet Sentetik Ecza




	KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
(HAZİRAN-2023 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU)

	OLAY 
SAYISI 
	OLAY TÜRÜ 
	YAKALANAN
	SERBEST
	TUTUKLU
	F.M
	FİRAR
	ELE GEÇEN MALZEMELER

	1
	KAÇAKÇILIK BÜRO      2863 SKM                                
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	KAÇAKÇILIK BÜRO      5607 SKM                                
	9
	9
	0
	0
	0
	37.320 Adet dolu makaron,1600 Adet Boş makaron,25 Adet  elektronik sigara likidi, 9 Adet cinsel ecza, 9 Adet elektronik sigara, 36 Adet parfüm, 10 Adet pipo tütünü

	3
	ORGANİZE BÜRO(TCK 158)
	0
	0
	0
	0
	0
	 

	4
	MALİ BÜRO AMİRLİĞİ           (6136 SKM)
	0
	0
	 
	0
	5
	 

	 
	TOPLAM
	 9
	9 
	 
	0 
	5 
	 




